

AL 2014 ApS
Vestergade 58, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 82 72 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL 2014 ApS Vestergade 58, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 82 72 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne de Linde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i værdipapirer, formuepleje, samt al anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.653 kr. mod 10.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.820 kr. mod 114.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-19.653	10.138
Andre finansielle indtægter	156.533	169.976
Øvrige finansielle omkostninger	-964	-24.541
Resultat før skat	135.916	155.573
Skat af årets resultat	-30.096	-41.360
Årets resultat	105.820	114.213
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	63.613
Disponeret fra overført resultat	-1.445.880	0
Disponeret i alt	105.820	114.213

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	30.250
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.234.716	2.658.046
Værdipapirer i alt	<u>1.234.716</u>	<u>2.658.046</u>
Likvide beholdninger	<u>1.516.000</u>	<u>33.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.750.716</u>	<u>2.722.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.750.716</u>	<u>2.722.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.143.706	2.589.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.245.406</u>	<u>2.690.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500.000	0
Selskabsskat	310	26.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.310</u>	<u>31.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.310</u>	<u>31.814</u>
Passiver i alt	<u>2.750.716</u>	<u>2.722.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	2.525.973	49.900	2.625.873
Udloddet udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.613	50.600	114.213
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.589.586	50.600	2.690.186
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.445.880	51.700	-1.394.180
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	50.000	1.143.706	51.700	1.245.406